įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Paslaugų teikėjo pateiktos
Nenumatytų paslaugų kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia
Sutartimi.

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą ir kiekvieno iš Užsakovų nurodytą
poreikį, nustatoma, kad Sutarties kaina – 49.811,80 Eur be PVM (keturiasdešimt devyni tūkstančiai
aštuoni šimtai vienuolika eurų, 80 ct.), kurią sudaro:

Vadovaujančio užsakovo Sutarties kaina – 13.263,30 Eur be PVM (trylika tūkstančių du šimtai
šešiasdešimt trys eurai, 30 ct.);

Užsakovo 1 Sutarties kaina – 5.452,40 Eur be PVM (penki tūkstančiai keturi šimtai
penkiasdešimt du eurai, 40 ct.);

Užsakovo 2 Sutarties kaina – 18.300,20 Eur be PVM (aštuoniolika tūkstančių trys šimtai eurų,
20 ct.);

Užsakovo 3 Sutarties kaina – 12.795,90 Eur be PVM (dvylika tūkstančių septyni šimtai
devyniasdešimt penki eurai, 90 ct.).

Neatsižvelgiant į Sutarties kainų pasiskirstymą tarp Užsakovų, Sutartyje esančios sąlygos dėl
kainodaros, atsiskaitymų ir kitos sąlygos galioja visiems Užsakovams ir Teikėjui visa apimtimi.
Tačiau Vadovaujantis užsakovas, Užsakovas 1, Užsakovas 2 ir Užsakovas 3, Sutarties galiojimo